Por intereses de mora a la tasa máxima legal permitida por la superintendencia 

Financiera de Colombia, sobre la suma resultante del párrafo anterior, liquidado 

desde el 9 de abril del 2018 y hasta que se verifique el pago. 

FACTURA DE VENTA N ° 03609 

a. Por la suma de DOS MILLONES CIENTO SETENTA Y CINCO MIL 

QUINIENTOS SEIS PESOS ($2.175.506.oo), por concepto de capital.  

b. Por intereses de mora a la tasa máxima legal permitida por la superintendencia 

Financiera de Colombia, sobre la suma resultante del párrafo anterior, liquidado 

desde el 26 de mayo del 2018 y hasta que se verifique el pago. 

FACTURA DE VENTA N ° 03615 

a. Por la suma de DOS MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO 

MIL NOVENTA Y DOS PESOS ($2.745.092.oo), por concepto de capital.  

b. Por interese de mora a la tasa máxima legal permitida por la superintendencia 

Financiera de Colombia, sobre la suma resultante del párrafo anterior, liquidado 

desde el 27 de mayo del 2018 y hasta que se verifique el pago. 

FACTURA DE VENTA N ° 03864 

a. Por la suma de DOS MILLONES OCHOCIENTOS NUEVE MIL 

QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS ($2.809.599.oo), por concepto 

de capital.  

b. Por intereses de mora a la tasa máxima legal permitida por la superintendencia 

Financiera de Colombia, sobre la suma resultante del párrafo anterior, liquidado 

desde el 15 de agosto del 2018 y hasta que se verifique el pago. 

FACTURA DE VENTA N ° 03883 

a. Por la suma de DOS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL 

CUATROCIENTOS PESOS ($2.369.400.oo), por concepto de capital.  

b. Por intereses de mora a la tasa máxima legal permitida por la superintendencia 

Financiera de Colombia, sobre la suma resultante del párrafo anterior, liquidado 

desde el 22 de agosto del 2018 y hasta que se verifique el pago.

[...]

Por intereses de mora a la tasa máxima legal permitida por la superintendencia 

Financiera de Colombia, sobre la suma resultante del párrafo anterior, liquidado 

desde el 22 de agosto del 2018 y hasta que se verifique el pago. 

FACTURA DE VENTA N ° 03886 

a. Por la suma de UN MILLÓN CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL 

TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS ($1.157.394.oo), por 

concepto de capital.  

b. Por intereses de mora a la tasa máxima legal permitida por la superintendencia 

Financiera de Colombia, sobre la suma resultante del párrafo anterior, liquidado 

desde el 22 de agosto del 2018 y hasta que se verifique el pago. 

FACTURA DE VENTA N ° 03920 

a. Por la suma de DOS MILLONES CIENTO OCHENTA Y SIETE MIL 

TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS ($2.187.355.oo), por 

concepto de capital.  

b. Por intereses de mora a la tasa máxima legal permitida por la superintendencia 

Financiera de Colombia, sobre la suma resultante del párrafo anterior, liquidado 

desde el 27 de agosto del 2018 y hasta que se verifique el pago. 

FACTURA DE VENTA N ° 03924 

a. Por la suma de UN MILLÓN DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL 

OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS ($1.268.816.oo), por concepto de capital.  

b. Por intereses de mora a la tasa máxima legal permitida por la superintendencia 

Financiera de Colombia, sobre la suma resultante del párrafo anterior, liquidado 

desde el 27 de agosto del 2018 y hasta que se verifique el pago.